

**3M INVEST ApS**

**Fannys Alle 11, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 38 34 31 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Morten Bank-Mikkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3M INVEST ApS Fannys Alle 11 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 34 31 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Bank-Mikkelsen, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	ncom ApS, Aarhus Wallmann Invest ApS, Hellerup Lysselskabet 19.10.23 ApS under konkurs, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -296 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.062 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-296.155</b>	<b>-7.002</b>
Andre driftsomkostninger	-365.733	0
Andre finansielle indtægter	-379.265	23.349
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.021.266	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.062.419</b>	<b>16.310</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.062.419</b>	<b>16.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	16.310
Disponeret fra overført resultat	-4.062.419	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.062.419</b>	<b>16.310</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	626.067	1.924.819
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	972.309	972.309
3 Andre tilgodehavender	0	1.722.514
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.376</u>	<u>4.619.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.598.376</u>	<u>4.619.642</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	252.083
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>252.083</u>
Likvide beholdninger	<u>299.939</u>	<u>2.781.654</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>299.939</u>	<u>3.033.737</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.898.315</u>	<u>7.653.379</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.212.541	-150.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.162.541</b>	<b>-100.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.048.357	7.741.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.048.357	7.741.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	12.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.499	12.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.060.856</b>	<b>7.753.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.898.315</b>	<b>7.653.379</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-166.431	-116.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.310</u>	<u>16.310</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-150.121	-100.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.062.420</u>	<u>-4.062.420</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-4.212.541</u></b>	<b><u>-4.162.541</u></b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.924.819	626.067	
Tilgang i årets løb	0	1.298.752	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.924.819</b>	<b>1.924.819</b>	
Årets nedskrivning	-1.298.752	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.298.752</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>626.067</b>	<b>1.924.819</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ncom ApS, Aarhus	50 %	1.040.150	12.210
Wallmann Invest ApS, Hellerup	2 %	22.387.362	3.818.008
Lysselskabet 19.10.23 ApS under konkurs, Hellerup	20 %	0	0
		<b>23.427.512</b>	<b>3.830.218</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2023		972.309	0
Tilgang i årets løb		0	972.309
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>972.309</b>	<b>972.309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>972.309</b>	<b>972.309</b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.722.514	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.722.514</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>1.722.514</b></u>	<u><b>1.722.514</b></u>
Årets nedskrivninger	<u>-1.722.514</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-1.722.514</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.722.514</b></u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.722.514</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.722.514</b></u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	6.048.357	7.741.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>6.048.357</b></u>	<u><b>7.741.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv til en værdi af 117 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		